
   
 

  

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 09/08/2025 

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM 
Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 415 PENCO FULVIO SGA 1º 1 7925697 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

2 2 422 FALZONI MAURIZIO SGA 1º 2 7908084 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

3 3 428 GUARINI GABRIELE SGA 1º 3 250296317 L024359 
ASD NEW MT BIKE 
TEAM 2001 

UISP 0 

4 4 162 OLMI LUCIANO SGB 1º 1 7915002 04PV121 
A.S.D. TEAM 
ZANZARIEIE 

ACSI 0 

5 5 412 PANEPINTO ROBERTO SGA 1º 4 A338535 01J2046 
GABETTI-ARDENS 
CYCLING TEA 

FCI 0 

6 6 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º 5 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 0 

7 7 404 ACHILLI MARCO SGA 1º 6 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

8 8 406 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 7 8106475 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

9 9 416 ZOPPI MARCO SGA 1º 8 250743827 L024359 
ASD NEW MT BIKE 
TEAM 2001 

UISP 0 

10 10 166 GIRALDO ANTONIO SGB 1º 2 CS867928 249474 
ASD KRONOS BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

11 11 174 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º 3 A236387 02P3865 ASD BEV-L ACSI 0 

12 12 421 NUZZO PASQUALE SGA 2º 9 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

13 13 423 ROSSI CLAUDIO SGA 1º 10 7929581 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

14 14 153 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 4 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

15 15 417 GILETTA VALTER SGA 1º 11 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

16 16 432 FRANCO STEFANO SGA 1º 12 7999149 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

17 17 420 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 13 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

18 18 435 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 14 7933977 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

19 19 418 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 15 8143926 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

20 20 169 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 5 7908090 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

21 21 424 NOLI MASSIMO SGA 1º 16 7929506 12RM001 
ACSI NAZIONALE 
ROMA 

ACSI 0 

22 22 161 PARODI MAURIZIO SGB 1º 6 7922203 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

23 23 171 TRAVERSO MARCO SGB 2º 7 7935737 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

24 24 173 MUTI ALBINO SGB 1º 8 7905542 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

25 25 409 DRAGO FABRIZIO SGA 2º 17 AT02704485 02701421 
A.S.D. SANETTI 
SPORT GRISU 

CSI 0 

 
 



Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  37             Arrivati:  25                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM 
Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 
00.00.00.00 

Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 415 PENCO FULVIO SGA 1º 7925697 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

2 2 422 FALZONI MAURIZIO SGA 1º 7908084 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

3 3 428 GUARINI GABRIELE SGA 1º 250296317 L024359 ASD NEW MT BIKE TEAM 2001 UISP 

4 5 412 PANEPINTO ROBERTO SGA 1º A338535 01J2046 GABETTI-ARDENS CYCLING TEA FCI 

5 6 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 

6 7 404 ACHILLI MARCO SGA 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 

7 8 406 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 8106475 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

8 9 416 ZOPPI MARCO SGA 1º 250743827 L024359 ASD NEW MT BIKE TEAM 2001 UISP 

9 12 421 NUZZO PASQUALE SGA 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

10 13 423 ROSSI CLAUDIO SGA 1º 7929581 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

11 15 417 GILETTA VALTER SGA 1º 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

12 16 432 FRANCO STEFANO SGA 1º 7999149 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

13 17 420 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 

14 18 435 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 7933977 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

15 19 418 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 8143926 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

16 21 424 NOLI MASSIMO SGA 1º 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 

17 25 409 DRAGO FABRIZIO SGA 2º AT02704485 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie | SUPERGENTLEMAN B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 162 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 

2 10 166 GIRALDO ANTONIO SGB 1º CS867928 249474 ASD KRONOS BIKE TEAM C.S.A.IN 

3 11 174 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º A236387 02P3865 ASD BEV-L ACSI 

4 14 153 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

5 20 169 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 

6 22 161 PARODI MAURIZIO SGB 1º 7922203 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

7 23 171 TRAVERSO MARCO SGB 2º 7935737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 

8 24 173 MUTI ALBINO SGB 1º 7905542 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORDINE DI ARRIVO GA - GB 
Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 9 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 1 CS869623 0049PV 
ASDILETTANTISTICA 
T.M.B. 

C.S.A.IN 0 

2 2 322 TREVISAN SERGIO GB 2º 1 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

3 3 33 BEONI FILIPPO GA 1º 2 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

4 4 321 TOTA MARCELLO GB 1º 2 at02088544 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 0 

5 5 319 BUSCONE RAFFAELE GB 1º 3 7998554 04PV116 
STAFFORA 
TRIATHLON 

ACSI 0 

6 6 303 FERRACIN DARIO GB 1º 4 7932841 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

7 7 307 MORATO GIANLUCA GB 1º 5 AT02706849 02701440 
ASD FORNASARI 
AUTO 

CSI 0 

8 8 302 MERLO MIRKO GB 1º 6 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

9 9 6 MANZONI PAOLO GA 1º 3 7928359 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

10 10 7 TAGLIAVACCHE RICCARDO GA 1º 4 7929422 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

11 11 39 VOLPI FAUSTO GA 1º 5 CP921913 04PV031 
ASD VC BELGIOIOSO 
TEAM SCA 

ACSI 0 

12 12 35 DESOVANNI STEFANO GA 1º 6 7998404 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

13 13 320 GALLONI FABIO GB 2º 7 7902191 04BS025 
ASD DIMMIDISI 
CYCLING TEAM 

ACSI 0 

14 14 36 VILLA NICOLA GA 1º 7 7923260 08RC040 
VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 0 

15 15 316 BAGNASCO PAOLO GB 2º 8 8123737 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

16 16 24 ORLANDO ROBERTO GA 1º 8 7987057 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

17 17 2 GAGGERO FABIO GA 2º 9 AT02704486 02701421 
A.S.D. SANETTI 
SPORT GRISU 

CSI 0 

18 18 34 TOTA ALBERTO GA 1º 10 AT02088543 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 0 

19 19 304 GORGERI LUCA GB 1º 9 250743809 L024359 
ASD NEW MT BIKE 
TEAM 2001 

UISP 0 

20 20 37 FOSSATI ALBERTO GA 1º 11 A272420  
PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 0 

21 21 305 CIOFI PIERLUIGI GB 1º 10 250743804 L024359 
ASD NEW MT BIKE 
TEAM 2001 

UISP 0 

22 22 310 GRAMIGNA GIORGIO GB 1º 11 7920923 08PC087 
ASD PEDALE 
ARQUATESE 

ACSI 0 

23 23 308 CONTI FABRIZIO GB 2º 12 7926528 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

24 24 13 ALBERTO ANDREA GA 1º 12 7927277 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

25 25 10 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 13 7928357 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

26 26 301 LAVEZZARI GIANCARLO GB 2º 13 8160997 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

27 27 12 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 14 7912333 01TO084 
TEAM BIKE 
PANCALIERI 

ACSI 0 

28 28 315 GHISELLINI ALBERTO GB 2º 14 8155161 03SV104 
BICISTORE CYCLING 
TEAM CAR 

ACSI 0 

29 29 32 MASCHERONI ANDREA GA 1º 15 AT02091025 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 0 

30 30 38 NOBIS LORENZO GA 2º 16 8118728 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

31 31 314 SILVI MARCO GB 1º 15 A239567 06U1297 
BICISTORE CYCLING 
TEAM 

FCI 0 

32 32 317 LAMBERTI FABRIZIO GB 2º 16 CS869621  ASD PICAR GO ACSI 0 

33 33 325 FUCCI SANDRO GB 1º 17 A108913 10H0852 
TRIONO RACING S.C. 
CENTROB 

FCI 0 

34 34 336 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 18 8119974 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 



35 35 326 FINOTTI FABIO GB 2º 19 8100107 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

36 36 29 MASULLO MIRKO GA 1º 17 8145875 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

37 37 311 PEDRETTI RENZO GB 1º 20 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

38 38 3 FISSORE SERGIO GA 1º 18 8128793 01TO084 
TEAM BIKE 
PANCALIERI 

ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  41             Arrivati:  38                                     Firma del giudice di arrivo: 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB 

Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 9 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º CS869623 0049PV ASDILETTANTISTICA T.M.B. C.S.A.IN 

2 3 33 BEONI FILIPPO GA 1º 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

3 9 6 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

4 10 7 TAGLIAVACCHE RICCARDO GA 1º 7929422 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

5 11 39 VOLPI FAUSTO GA 1º CP921913 04PV031 ASD VC BELGIOIOSO TEAM SCA ACSI 

6 12 35 DESOVANNI STEFANO GA 1º 7998404 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

7 14 36 VILLA NICOLA GA 1º 7923260 08RC040 VELO CLUB PONTENURE ACSI 

8 16 24 ORLANDO ROBERTO GA 1º 7987057 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

9 17 2 GAGGERO FABIO GA 2º AT02704486 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

10 18 34 TOTA ALBERTO GA 1º AT02088543 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 

11 20 37 FOSSATI ALBERTO GA 1º A272420  PEDALE GODIASCHESE ACSI 

12 24 13 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

13 25 10 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

14 27 12 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

15 29 32 MASCHERONI ANDREA GA 1º AT02091025 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 

16 30 38 NOBIS LORENZO GA 2º 8118728 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

17 36 29 MASULLO MIRKO GA 1º 8145875 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 

18 38 3 FISSORE SERGIO GA 1º 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie | GENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 322 TREVISAN SERGIO GB 2º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

2 4 321 TOTA MARCELLO GB 1º at02088544 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 

3 5 319 BUSCONE RAFFAELE GB 1º 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

4 6 303 FERRACIN DARIO GB 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

5 7 307 MORATO GIANLUCA GB 1º AT02706849 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

6 8 302 MERLO MIRKO GB 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

7 13 320 GALLONI FABIO GB 2º 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 

8 15 316 BAGNASCO PAOLO GB 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 

9 19 304 GORGERI LUCA GB 1º 250743809 L024359 ASD NEW MT BIKE TEAM 2001 UISP 

10 21 305 CIOFI PIERLUIGI GB 1º 250743804 L024359 ASD NEW MT BIKE TEAM 2001 UISP 

11 22 310 GRAMIGNA GIORGIO GB 1º 7920923 08PC087 ASD PEDALE ARQUATESE ACSI 

12 23 308 CONTI FABRIZIO GB 2º 7926528 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

13 26 301 LAVEZZARI GIANCARLO GB 2º 8160997 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

14 28 315 GHISELLINI ALBERTO GB 2º 8155161 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CAR ACSI 

15 31 314 SILVI MARCO GB 1º A239567 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 

16 32 317 LAMBERTI FABRIZIO GB 2º CS869621  ASD PICAR GO ACSI 

17 33 325 FUCCI SANDRO GB 1º A108913 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROB FCI 

18 34 336 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

19 35 326 FINOTTI FABIO GB 2º 8100107 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

20 37 311 PEDRETTI RENZO GB 1º 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

 



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J 
Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 15 SANETTI BRUNO VA 1º 1 AT02704364 02701421 
A.S.D. SANETTI SPORT 
GRISU 

CSI 0 

2 2 453 CRISCIONE DAVIDE SA 1º 1 A114213 01B2433 
BIKE4LANGHE 
SQUADRA CORSE 

FCI 0 

3 3 130 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 1 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

4 4 452 VALLE MATTIA SA 1º 2 A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

5 5 132 DAVI GABRIELE VB 1º 2 7914854 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU 

ACSI 0 

6 6 604 DI MOLFETTA ANDREA J 2º 1 8120008 03SV104 
BICISTORE CYCLING 
TEAM CAR 

ACSI 0 

7 7 3 BARRA RAFFAELE VA 1º 2 7973382 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0 

8 8 13 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 3 7999335 04MI268 LNC ACSI 0 

9 9 101 AGU ALESSANDRO VB 1º 3 7972310 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0 

10 10 109 MARCHISOTTI FABIO VB 1º 4 CB905480 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0 

11 11 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 1 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

12 12 108 MADEDDU DIEGO VB 1º 5 7918384 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

13 13 129 SEGNATI MARCO VB 1º 6 7998334 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

14 14 502 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 2 868627 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSI 0 

15 15 607 RISSO LORENZO J 2º 2 8112959 03SV104 
BICISTORE CYCLING 
TEAM CAR 

ACSI 0 

16 16 14 CISANA PAOLO VA 2º 4 8163467 04PV123 
ASD GSD AUTOFFICINA 
ITALO 

ACSI 0 

17 17 9 PAVAN STEFANO VA 1º 5 8112744 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0 

18 18 131 GERBI ADRIANO VB 2º 7 8132663 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  23             Arrivati:  18                                     Firma del giudice di arrivo: 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J 

Nome Gara: TROFEO FORNASARI AUTO -TROFEO COMUNE DI POZZOLO F.RO-TROFEO PRO LOCO 
POZZOLO F.RO-8^TAPPA GIRO DELLE PROVINCE SYSTEM CARS-GIANNI BUGNO 
Organizzata da: ASD FORNASARI AUTO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie | JUNIOR 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 604 DI MOLFETTA ANDREA J 2º 8120008 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CAR ACSI 

2 15 607 RISSO LORENZO J 2º 8112959 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CAR ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie | SENIOR A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 453 CRISCIONE DAVIDE SA 1º A114213 01B2433 BIKE4LANGHE SQUADRA CORSE FCI 

2 4 452 VALLE MATTIA SA 1º A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie | SENIOR B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 11 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

2 14 502 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 868627 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSI 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie | VETERANO A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 15 SANETTI BRUNO VA 1º AT02704364 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

2 7 3 BARRA RAFFAELE VA 1º 7973382 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 

3 8 13 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7999335 04MI268 LNC ACSI 

4 16 14 CISANA PAOLO VA 2º 8163467 04PV123 ASD GSD AUTOFFICINA ITALO ACSI 

5 17 9 PAVAN STEFANO VA 1º 8112744 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie | VETERANO B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 130 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

2 5 132 DAVI GABRIELE VB 1º 7914854 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

3 9 101 AGU ALESSANDRO VB 1º 7972310 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 

4 10 109 MARCHISOTTI FABIO VB 1º CB905480 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 

5 12 108 MADEDDU DIEGO VB 1º 7918384 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

6 13 129 SEGNATI MARCO VB 1º 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

7 18 131 GERBI ADRIANO VB 2º 8132663 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

 


